
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃301等防水等改修
工事
航空自衛隊新田原基地

R5.9.13～R6.1.31
建築一式、塗装、防
水

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月13日

アイワ工業株式会
社
宮崎県宮崎市高岡
町上倉永2863-1

3350001002214 一般競争入札 56,829,360 56,100,000 98.72%

＃169等雨漏れ等補
修工事
航空自衛隊新田原基地

R5.9.14～R6.1.31
建築一式、塗装、防
水

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月14日

アイワ工業株式会
社
宮崎県宮崎市高岡
町上倉永2863-1

3350001002214 一般競争入札 76,883,857 75,570,000 98.29%

＃292等外壁等改修
工事

航空自衛隊新田原基地

R5.9.25～R6.3.29
建築一式、塗装、防
水

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月25日

アイワ工業株式会
社
宮崎県宮崎市高岡
町上倉永2863-1

3350001002214 一般競争入札 94,327,567 93,500,000 99.12%

＃138空調機更新工
事
航空自衛隊新田原基地

R5.9.28～R6.2.29
管

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月28日
株式会社イケコウ
宮崎県宮崎市佐土
原町上田島1708-2

6350001013679 一般競争入札 3,629,436 2,266,000 62.43%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和５年９月



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

物品棚 外

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月1日

ナカイ商事株式会
社
宮崎県宮崎市恒久
1-3-32

7350001001187 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,143,900

扇風機 外

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月1日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

23,320,000

隊庁舎自動火災報知
設備受信機更新

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月1日
株式会社武田ポン
プ店宮崎県宮崎市
橘通東4-5-14

1350001001003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,178,000

事業系一般廃棄物粗
大ごみ（草木類）の
処理 外１件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月1日

有限会社茶臼原造
園
宮崎県西都市大字
茶臼原1553-4

6350002009404 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,415,400
単価契約、
契約金額は
予定総額

軽油64KL

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月5日

株式会社ＴＡＮＡ
ＫＡ
鹿児島県薩摩川内
市若松町8-23

1340001008602 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,272,000

地下タンク等定期点
検

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月7日
喜楽鉱業株式会社
滋賀県湖南市石部
口2-7-33

4160001004781 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,171,500

貯水槽等清掃作業

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月7日

株式会社クリル
長崎県佐世保市三
浦町1-15 ＮＳビ
ル２階

6310001007718 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

440,000

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年９月



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年９月

産業廃棄物処分 外
７件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月7日
九州北清株式会社
宮崎県小林市北西
方1084-1

7350001009825 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,033,400
単価契約、
契約金額は
予定総額

非常用照明器具16個
外６品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月8日

株式会社ネスコ西
日本営業部
大阪府大阪市中央
区伏見町4-2-14
ＷＡＫＩＴＡ藤村
御堂筋ビル3F

9010001097968 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

880,000

消防用設備保守点検

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月8日

有限会社日南ヤマ
ト防災
宮崎県日南市中平
野1-15-7

7350002016829 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,287,000

健康診断150人 外６
件

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月12日

公益財団法人宮崎
県健康づくり協会
宮崎県宮崎市霧島
1-1-2

7350005000045 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,280,675 公財 都道府県所管 1
単価契約、
契約金額は
予定総額

結束バンド25個 外
114品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月20日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,709,000

タイルカーペットの
取得及び敷設

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月20日

有限会社デザイン
スギタ
宮崎県宮崎市大字
芳士字人ノ前
1703-1

1350002003064 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,339,500

移動式タンク保管
カート２個

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月20日

株式会社アルティ
ア機工営業部
東京都中央区晴海
1-8-12 晴海ｱｲﾗﾝ
ﾄﾞﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱｵﾌｨｽﾀ
ﾜｰZ棟6階

3011701013922 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,799,600



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年９月

産業廃棄物収集・運
搬

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月20日
九州北清株式会社
宮崎県小林市北西
方1084-1

7350001009825 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,921,455
単価契約、
契約金額は
予定総額

黄ピーマン6kg 外
100品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月21日
平林食品株式会社
宮崎県延岡市出北
6-1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,053,820
単価契約、
契約金額は
予定総額

牛バラ肉スライス
5kg 外12品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月21日

Ｏｋａｚａｋｉ
Ｆｏｏｄ株式会社
宮崎県宮崎市波島
1-1-53

4350001011206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,275,861
単価契約、
契約金額は
予定総額

ウインナーソーセー
ジ26.5kg 外45品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月21日
株式会社山丁
大分県由布市湯布
院町川南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,331,797
単価契約、
契約金額は
予定総額

物品棚16個 外１品
目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月21日

ナカイ商事株式会
社
宮崎県宮崎市恒久
1-3-32

7350001001187 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,763,750

物置の設置

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月21日

有限会社デザイン
スギタ
宮崎県宮崎市大字
芳士字人ノ前
1703-1

1350002003064 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,449,800

合板30個 外24品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月22日
有限会社松川商店
宮崎県児湯郡新富
町富田3-32

5350002010189 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,036,606



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年９月

フロアケース１個
外211品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月26日

株式会社オフィス
ナガトモ
宮崎県児湯郡新富
町大字新田5744-1

5350002010065 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,377,676

給湯設備の整備

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月26日

ナンテック株式会
社
宮崎県宮崎市瓜生
野6298-8

2350001001225 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,061,400

プレハブの取得及び
設置

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月28日

株式会社ナガワ宮
崎営業所
宮崎県宮崎市島之
内6322-1

7430001056297 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

9,108,000

ブルーレイディスク
１セット 外515品目

航空自衛隊
第５航空団基地業務群
会計隊長　越智　靖彦
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

令和5年9月29日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町
3-210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

14,520,000

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


